
Edilex Pro
KEVÄÄN SEMINAARIT



TASAPUOLINEN KOHTELU 
TYÖSUHTEEN ELINKAARELLA –SARJA

Kolme osaa yhteensä 950 € + alv 23 %. Yksittäin 395 € + alv.  

Sarjan seminaarit täsmentävät juridisia raameja työnteki-
jöiden tasapuoliselle kohtelulle ja syrjinnän kiellolle 
työsuhteen eri vaiheissa. Sarjan ensimmäinen osa (31.1.) 
käsittelee rekrytointiin ja toinen (29.2) työsuhteen ehtoihin 
liittyviä kompastuskiviä. Sarjan kolmas seminaari (17.4.) 
puolestaan paneutuu liikkeenluovutustilanteisiin, joissa 
henkilöstöön liittyvät kysymykset aiheuttavat usein ongelmia. 

TYÖOIKEUS JA HR

TASAPUOLINEN KOHTELU 
TYÖSUHTEEN AIKANA 29.2.
NIKOLAS ELOMAA, EDUNVALVONTAJOHTAJA, SAK
HENNA-RIIKKA HUHTA, SENIOR PARTNER, HR LEGAL SERVICES OY

Milloin esimies syyllistyy syrjintään? Mikä on hyväksyttävä 
syy eri palkkaan samoissa tehtävissä? Miten varmistaa 
määrä- ja osa-aikaisten tasapuolinen kohtelu? Mihin 
sudenkuoppiin työnantaja helposti kaatuu perhevapaiden 
kohdalla? Missä menevät esimiehen työnjohto-oikeuden 
rajat? Seminaarissa käydään läpi sekä juridiset raamit että 
käytännön hyvät toimintatavat työntekijöiden tasapuoli-
selle kohtelulle ja syrjinnän estämiselle.

TASAPUOLINEN KOHTELU 
REKRYTOINNISSA 31.1.
HENNA-RIIKKA HUHTA, SENIOR PARTNER, HR LEGAL SERVICES OY
VILLE SIIKASALMI, PARTNER, HR4 SOLUTIONS OY

Millaisia tasapuolisen kohtelun ja syrjinnän kiellon peri-
aatteita tulee noudattaa rekrytoinnissa? Miten vastata 
hakuilmoituksesta tai valinnasta syntyviin riitautuksiin? 
Mitä sanktioita lainvastaisesta toiminnasta seuraa? Mitä on 
syytä tehdä, jos on sattunut toimimaan väärin? Seminaari 
tarjoilee tosielämän esimerkeillä havainnollistetut neuvot 
rekrytoinnin juridisiin pulmapaikkoihin. 

SARJA

SARJA

VIRKAVASTUU JA JULKISEN VALLAN SUOJA 9.2.
HTT MERVI PARVIAINEN

Missä ja miten laissa määrätään julkisen vallan käytöstä? 
Miten liikkua julkisen ja yksityisen vallan rajapinnalla? Mitä 
väärinkäytöksistä seuraa? Miten julkisuudessa riepotellut 
ennakkotapaukset muokkaavat lain tulkintaa? Seminaarissa 
käsitellään virkavastuuta ja julkisen vallan käyttöä erityisesti 
oikeuskäytännön valossa.

TYÖAJAN KÄYTTÄMINEN TYÖNTEKOON 8.3.
AA, VT KAIJA KESS, BÜTZOW

Työaikaa säännellään sopimuksin ja laein. Mutta mikä 
kuuluu työaikaan? Miten työajan joustot tulisi toteuttaa? 
Seminaarissa paneudutaan työajan merkitykseen ja 
annetaan apuvälineitä yhteisten pelisääntöjen luomiseen. 
Seminaarissa käsiteltäviä aihealuita ovat mm. työntekijän 
henkilökohtainen velvollisuus työntekoon, työaika ja sen 
liukuminen sekä sosiaalinen media ja tupakointi työajan 
kannalta. 

TASAPUOLISUUSVELVOITE 
LIIKKEENLUOVUTUKSESSA  17.4.
HENNA-RIIKKA HUHTA, SENIOR PARTNER, HR LEGAL SERVICES OY
MARJO RISKU, LUOVA JOHTAJA, LEADER ON LTD

Mitä YT-laki edellyttää liikkeenluovutustilanteissa? Miten 
tasapuolisuusvelvoite ja syrjinnän kielto pitää huomioida? 
Mitkä ovat esimiehen velvollisuudet muutoksen läpivien-
nissä? Osallistava koulutus koostuu vuorovaikutteisista 
luennoista sekä käytännönläheisestä tapausklinikasta, jossa 
osallistujat pääsevät testaamaan opittuja asioita käytännössä. 

RAKENNUSTUOTEASETUS – MITEN 
TUOTTEESEEN SAA CE-MERKINNÄN? 15.3. 
KIRSI MARTINKAUPPI, LAINSÄÄDÄNTÖNEUVOS, YMPÄRISTÖMINISTERIÖ
ANTTI KOPONEN, JOHTAJA, RAKENNUSTEOLLISUUS
DICK KARLSSON, DEVELOPMENT DIRECTOR, PAROC PANEL SYSTEMS OY
JORMA KINNUNEN, JOHTAJA, PEIKKO GROUP OY 

Rakennustuotteiden pitää olla CE-merkittyjä vuonna 2013. 
Miten toimia, jotta merkinnän voi lisätä tuotteeseensa? 
Seminaari tarjoaa selkeät neuvot ja tosielämän esimerkkejä 
siitä, miten rakennustuotteiden valmistajien tulee toimia, 
jotta voivat liittää CE-merkinnän tuotteisiinsa.

YMPÄRISTÖOIKEUDEN AJANKOHTAISPÄIVÄ 
– JÄTE, ILMASTO, ENERGIA 15.5.
SEMINAARIN PUHEENJOHTAJANA TOIMII EMERITUSPROFESSORI ERKKI J. HOLLO. 
PUHUJINA MM. OTT ROBERT UTTER, BENNY HASENSON, ASIANTUNTIJA, EK, 
PIA OESCH, ASIANTUNTIJA, ENERGIATEOLLISUUS

Ympäristöoikeuden ajankohtaispäivä pureutuu alan tuoreimpiin 
uudistuksiin. Kevään 2012 tapahtuman pääteemoja ovat jäte, 
ilmasto ja energia. Miten uutta jätelakia täydentävät asetukset 
täsmentävät toimintamalleja? Milloin jäte ei ole enää jätettä? 
Miten uudistuvien energiamuotojen ohjailu muuttuu? Miten 
hallituksen energia- ja ilmastostrategia vaikuttaa organisaatioiden 
elämään? Huom! Kokopäiväseminaari, hinta 650 € + alv 23 %. 

YMPÄRISTÖ JA RAKENTAMINEN

SARJA

SARJA



ONNISTUNEET OSTOSOPIMUKSET 
KÄYTÄNNÖSSÄ 28.2.
PARTNER TIMO SIPI, ASIANAJOTOIMISTO PELTONEN LMR
PARTNER MARKUS OKSANEN, ASIANAJOTOIMISTO PELTONEN LMR

Haluaisitko nopeuttaa ostosopimusten läpimenoaikoja? 
Seminaarissa pureudutaan kohtiin, joissa hankinta-
sopimukset usein takkuavat. Kouluttajat käyvät läpi tyypil-
lisiä kysymyksiä ja keskeisiä ehtoja liittyen mm. takuisiin, 
vastuunrajoituksiin, lainvalintaan, tarjous-, toimitus- ja 
takuuajan vakuuksiin sekä vakioehtoihin. Erityistarkas-
teluun otetaan IT-hankinnat.

LAPSIIN KOHDISTUVAT SEKSUAALIRIKOKSET 29.5. 
OTL, VT, ESITTELIJÄNEUVOS TIMO OJALA, KORKEIN OIKEUS
LASTENSUOJELULAKIMIES KATI SAASTAMOINEN, ESPOON KAUPUNKI 
PSYKOLOGIAN TOHTORI JULIA KORKMAN, HUS 

Mitkä ovat keskeisimmät muutokset lapsiin kohdistuvien 
seksuaalirikosten rangaistussäännöksissä ja niiden tulkin-
takäytännössä? Miten prosessi etenee lapseen kohdistuvan 
seksuaalirikoksen selvittelyssä? Miten kuulla lasta ja arvioida 
kertomuksen luotettavuutta? Seminaarissa pureudutaan 
tuoreimpiin muutoksiin ja parhaisiin käytäntöihin moni-
ammatillista yhteistyötä vaativien rikosten selvittelyssä.

YHTIÖOIKEUS JA SOPIMUKSET

INSOLVENSSIMENETTELYJEN VAIKUTUS 
SOPIMUSSUHTEISIIN 3.4.
AA JARI SALMINEN, BÜTZOW
AA VILLE AHTOLA, CASTREN & SNELLMAN

Miten konkurssi ja yrityssaneeraus vaikuttavat sopimus-
suhteisiin? Mitkä ovat velkojan ja velallisen vastuut ja 
oikeudet? Seminaari tarjoaa kokeneiden pesänhoitajien 
käytännönläheiset neuvot sopimussuhteisiin erilaisissa mak-
sukyvyttömyystilanteissa. Seminaarissa käydään läpi keskei-
simmät periaatteet ja eri sopimustyyppien erityiskysymyksiä.

LIIKESALAISUUDET – SALASSA PIDETTÄVÄT TIEDOT, 
KNOW HOW JA SALASSAPITOSOPIMUKSET 18.4.
LL.M. SAARA JÄMES, AALTO-YLIOPISTO
AA, OSAKAS TOM VAPAAVUORI, BIRD & BIRD
AA, VT ARTO LINDFORS, FONDIA

Miten suojata liikesalaisuudet? Voiko tietotaitoa lisensoida? 
Miten tehdä salassapitosopimus kumppaniyrityksen ja 
omien työntekijöiden kanssa? Liikesalaisuuksien tehokas 
suojaaminen on yhä tärkeämpää nykyisessä yritysten liiketoi-
mintaympäristössä. Seminaari antaa käytännönläheiset vas-
taukset tällä hetkellä monia yrityksiä poltteleviin kysymyksiin.

VEROTUS

OSINKO, PÄÄOMAN PALAUTUS, PALKKA 
– MITEN JAAN VEROTEHOKKAASTI VAROJA 
OSAKEYHTIÖSTÄ? 29.3.
AA, OSAKAS OLLI IIROLA, JURIDIA 
SENIOR TAX MANAGER TORSTI LAKARI, KPMG 

Missä muodossa omistajayrittäjän kannattaa nostaa varoja 
yhtiöstä - näkökulmina yhtiöoikeus ja verotus. Nykyisen osake-
yhtiölain keinovalikoima varojen jaon suhteen on laajempi kuin 
perinteinen osinko, mutta jotkin järjestelyt sisältävät suden-
kuoppia. Seminaari tarjoaa ajantasaisen tiedon eri varojenjako-
tavoista ja tulevien veromuutosten vaikutuksesta.

PALKKAA VAI TYÖKORVAUSTA? 16.2.
OTK, KTM KIRSI ADAMSSON, KPMG OY

Työsopimuslain mukaan työntekijä on sitoutunut henkilö-
kohtaisesti tekemään työtä työnantajan lukuun, tämän 
johdon ja valvonnan alaisena, palkkaa vastaan. Mutta entäs 
kun asia ei olekaan ihan yksinkertainen? Miten eroavat palk-
kaan ja työkorvaukseen liittyvät säännökset? Entä miten 
verotus kohtelee näitä tuloja? Seminaarissa käsitellään 
erilaisia työ- ja toimeksiantosuhteiden piirteitä ja näiden 
vaikutusta verotukseen.

RIKOSOIKEUS

Edilex Pro keskittyy olennaiseen
Puolen päivän mittaiset seminaarit ovat tehokkaita, 
monipuolisia ja vuorovaikutteisia. Saat seminaari-
aineiston käyttöösi jo ennen seminaaria ja voit esittää 
kouluttajalle kysymyksiä, joita toivoisit käsiteltävän. 

Hinnat
Seminaarin hinta 395 € + alv 23 % sisältää koulutus-
materiaalin, aamiaisen sekä lakitietopalvelu Edilexin 
käyttöoikeuden alkaen ilmoittautumisesta ja päättyen 
neljä viikkoa seminaarin jälkeen. Kolmas osallistuja 
samasta organisaatiosta - 50 %. 

Seminaaripaikka
Scandic Continental, Mannerheimintie 46, Helsinki.

ILMOITTAUTUMINEN JA LISÄTIEDOT

www.edilexpro.fi
edilex.pro@edita.fi
puh. 020 450 2040



Ilmoittaudu seminaariin
www.edilexpro.fi 
edilex.pro@edita.fi
puh. 020 450 2040

Lakimiesliiton jäsen
Saat 15 % alennusta 

ilmoittautuessasi vähintään 
kahteen seminaariin. 

Valittuihin seminaareihin tulee 
ilmoittautua samanaikaisesti. 

Kerrothan jäsenyydestäsi ilmoit-
tautumisen yhteydessä. 


